

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΣΕ €**

A/A	Είδος Εργασίας	Αριθ. Τιμολ.	Άρθρο Αναθεωρ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (ΕΥΡΩ)	Δαπάνη
<b>1</b>	<b>ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>						
1.1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ-1123Α	m <sup>3</sup>	360,00	1,70	612,00
1.2	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-20.30	ΟΙΚ-2171	m <sup>3</sup>	360,00	0,90	324,00
1.3	Κατασκευή ξύλινης περίφραξης	B-2	ΟΙΚ-5104	m	12,00	12,00	144,00
1.4	Καθιστικά με πλάτη, με σκελετό από διαμορφωμένους χαλυβοδοσωλήνες και δοκίδες φυσικού ξύλου	B-10.1	ΟΙΚ-5104	τεμ.	6,00	190,00	1.140,00
1.5	Πρόχυτα κράσπεδα 1x0,25x0,06 από σκυρόδεμα	ΣΧΕΤ Β-51	ΟΔΟ-2921	m	160,00	6,10	976,00
1.6	Επιστρώσεις με κυβόλιθους πάχους δεκ. και σχεδίου διπλού ταύ ή ορθογώνιοι	ΣΧΕΤ ΟΙΚ-73.11	ΟΙΚ 7311	m <sup>2</sup>	1.420,00	13,93	19.785,68
	<b>Σύνολο εργασιών ομάδας 1</b>						<b>22.981,68</b>
<b>2</b>	<b>ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΧΩΡΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΦΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>						
2.1	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για τη φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	Γ1	ΠΡΣ-1140	στρ.	0,13	105,00	13,65
2.2	Δένδρα κατηγορίας Δ3	Δ1.3	ΠΡΣ-5210	τεμ.	14,00	12,50	175,00
2.3	Θάμνοι κατηγορίας Θ2	Δ2.2	ΠΡΣ-5210	τεμ.	4,00	4,30	17,20
2.4	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	Δ7	ΠΡΣ-1710	m <sup>3</sup>	40,00	8,50	340,00
2.5	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,30 x 0,30 x 0,30	E2.1	ΠΡΣ-5130	τεμ.	4,00	0,75	3,00
2.6	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,50 x 0,50 x 0,50	E2.2	ΠΡΣ-5120	τεμ.	14,00	2,00	28,00
2.7	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 2,00 - 4,00 lt	E9.3	ΠΡΣ-5210	τεμ.	4,00	0,80	3,20
2.8	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 - 12,00 lt	E9.4	ΠΡΣ-5210	τεμ.	14,00	1,10	15,40

2.9	Διανεμητές, Σταλακτιφόροι Φ 20mm με αυτορυθμιζόμενους σταλάκτες με απόσταση σταλακτών 50cm	H8.2.4.2	HΛΜ-8	m	118,70	0,56	66,47
2.10	Ηλεκτροβάνες ελέγχου άρδευσης PN 10 atm, πλαστικές χωρίς μηχανισμό ρυθμισμού πίεσης Φ 1"	H9.1.1.1	HΛΜ-8	τεμ.	4,00	32,00	128,00
<b>Σύνολο εργασιών ομάδας 2</b>							<b>789,92</b>
<b>Αθροισμα δαπανών κατά τη μελέτη (Σ.σ.)</b>							
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%							23.771,60
Συνολική δαπάνη έργου (Σ.Σ.)							4.278,89
Αποβλέπεται 15% x (Σ.Σ.)							28.050,49
<b>Δημοπρατούμενο Σύνολο (Σ1)</b>							<b>4.207,57</b>
Αναθεώρηση							32.258,06
Εργολαβικό Σύνολο (Σ2)							0,00
Φ.Π.Α. 24% x (Σ2)							32.258,06
<b>Σύνολο Δαπάνης Έργου (με Φ.Π.Α) (Σ3)</b>							<b>7.741,94</b>
							<b>40.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
ΨΑΧΝΑ : 06/10/2019  
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ.Τ.Υ. ΔΗΜΙΟΥ  
ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΓΝΑΝΟΥ  
ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΜΣΣ ΤΕΣ/Α'

ΨΑΧΝΑ : 06/10/2019  
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  
ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ3

